do para su reposicion no se quiera el que se padecio aprouechar de otro privilegio alguno, el de la nulidad no puede faltarle: maxime si es atentado, consistio en proceder sin embargo de la apelacion interpuesta, o en el termino della, vt in cap. i. vt lite pendente lib. 6. ibi: *Alias attentata contra hoc et effectio ipso iure viribus non subsistat.* Donde lo notan comunmente los Doctores, y la glos. verbo *Non subsistat*, dixo: *Quid si posseda appareat illum superstitem ius non habere, nunquid conualescit dignitas, vel Beneficium in isto? dic quod non, quia quod ab initio nullum est, &c.* El lugar de Marquesano es bueno z. part. num. 47. de comissione super attent. ibi: *Regulam in iure habemus, quod attentata facta pendente appellatione, ipso iure nulla sunt: nam quando iudex facit contra prohibitionem legis, vel hominis inhibentis, seu facultati maiori, & auctoritate mandantis precedentibus, actus est ipso iure nullus.* Y alega a Caladoro, Rolando de Valle, y otros. Siguielo la Rota en la decij. 39. de Ludouiso, y es mejor la 513. que dize: *N on potuit intra terminum ad appellandum dare illi immisionem, & immisio, aut possessio, sunt attentata, cap. non solum, de appellatione in 6. quia intra terminum fuit subsequuta appellatio: iuxta tradita per Lancelotum 2. p. cap. 11. nu. 42. Quamuis etiam non subsequuta appellatio esset reuocanda, si non per viam attentati, saltem via nullitatis, rot fuit dicta in vna Calagurritana coram Seraphino, quam sequuta est Rota apud Caesarem de Grassis decij. 2. de appellat. & passim seruat, & ibi Beltraminus.*

17 Atentada la nulidad del remate, y la posesion que en virtud del se dio, por las causas referidas, elu ceo iam el agrauio de la manutencion, onforme la obseruacion de Postio 12. que comprueua con infinitos Autores, en que entra constituyendo regla: *Manutenendus est pariter, qui nactus est possessione vi vigore decreti, sententiae, seu mandati iudicis, nisi probetur nulliter, & iniuste processisse.* Y en el num. 44. se particulariza mas, añadiendo: *Et violenta, seu vitiosa dicitur possessio, quae est captu vi vigore sententiae nulla, veluti quae ex breuitate temporis non praesumitur lata cum causa cognitione.* En el num. 64. añade: *Et multo magis nulla est immisio, & executio facta contra tertium, qui protestatus est, nec executio fieret in talibus bonis per ipsum possessis.* Y en el num. 84. añadió tambien: *Si iudex processerit postquam fuisset iuramento recusatus, & allegatus suspectus, & omnia si fuisset, etiam addita appellatio in casu vltioris processus.* Y en el num. 106. tampoco quilo fuesse manutenido en el remate que no fue hecho, *seruatis seruandis,*